EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 005/2020

RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (APÓS

OS RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 005/2020, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição

dos candidatos doadores de sangue e/ou medula (após os recursos), que requereram

isenção de pagamento da taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação ou

não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

AUXILIAR DE ENSINO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Pedido Isenção Taxa Inscrição

125 Jocilene Juliana Nievinski Pasini INDEFERIDO – ITEM 2.6.2 - C

109 Rosenilda Bertol DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Pedido Isenção Taxa Inscrição

117 Jaqueline Alves INDEFERIDO – ITEM 2.6.2 – A, B, C, D

INSTRUTOR DE DANÇA COREOGRÁFICA

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Pedido Isenção Taxa Inscrição

42 Sinara Bieger DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | HABILITADO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Pedido Isenção Taxa Inscrição

41 Sinara Bieger DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | NÃO HABILITADO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Pedido Isenção Taxa Inscrição

127 Thifany Amaral INDEFERIDO – ITEM 2.6.2 – A, B, C, D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | HABILITADO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Pedido Isenção Taxa Inscrição

84 Elizangela Salete Spironello DEFERIDO

58 Evely Andreolla DEFERIDO

35 Fernanda Luiza Schoenberger INDEFERIDO – ITEM 2.6.2 - D

126 Jocilene Juliana Nievinski Pasini INDEFERIDO – ITEM 2.6.2 - C

108 Rosenilda Bertol DEFERIDO

14 Sirlei Schafer Seger DEFERIDO

133 Tarciele Palheta Rodrigues INDEFERIDO – ITEM 2.6.2 – A, B, C, D

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS | HABILITADO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Pedido Isenção Taxa Inscrição

83 Elizangela Salete Spironello DEFERIDO

59 Evely Andreolla DEFERIDO

34 Fernanda Luiza Schoenberger INDEFERIDO – ITEM 2.6.2 - D

15 Sirlei Schafer Seger DEFERIDO

PSICÓLOGO EDUCACIONAL

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Pedido Isenção Taxa Inscrição

21 Gabriela Betoni Oliveira Luz Pedido Cancelado Pelo(a) Candidato(a)

78 Soraia De Figueiró De Lima INDEFERIDO – ITEM 2.6.2 – A, B, C, D

Os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de

inscrição INDEFERIDOS poderão participar do presente certame desde que efetuem o

pagamento da taxa de inscrição até o dia 17/11/2020 às 23h59min, como os demais

candidatos. O boleto para impressão em caso de indeferimento deverá ser acessado junto ao

site www.ameosc.org.br

Tunápolis - SC, em 11 de Novembro de 2020.

                   Cleiton Kist                                                     Nádia Inês Marconatto

         Presidente Da Comissão                                               Membro Da Comissão

Linessa Polis Knorst                                 Ceci Antônia Petry Strieder

                  Membro Da Comissão                                     Membro Da Comissão

Janete Theisen Etges

Membro Da Comissão

http://www.ameosc.org.br/